UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

        Hiệp Hoà, ngày       tháng  12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác thi hành án dân sự năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chi cục Thi hành án dân sự huyện tại Tờ trình số

856/TTr-CCTHADS ngày 24/11/2020 và Thường trực Hội đồng Thi đua khen

thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 03 tập thể, 07 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác thi hành án dân sự năm 2020 (có danh sách

kèm theo).

 Điều 2. Mức thưởng 900.000 đồng/tập thể; 450.000 đồng/cá nhân, kèm

theo khung khen: 40.000 đồng/chiếc. Tổng kinh phí khen thưởng: 6.250.000

đồng (Bằng chữ: Sáu triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) được trích từ

nguồn kinh phí của Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự được UBND huyện cấp

năm 2020.

Điều 3. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan: Văn

phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính-Kế hoạch, Kho

bạc Nhà nước, Chi cục Thi hành án dân sự huyện; các đơn vị có liên quan và tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện uỷ,TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, HSKT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN HIỆP HOÀ

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /12/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Hiệp Hòa)

I. Tập thể

1. UBND xã Danh Thắng;

2. UBND xã Lương Phong;

3. Đội thi hành án Hình sự và Hỗ trợ tư pháp, Công an huyện Hiệp Hòa;

II. Cá nhân

1. Ông Đinh Công Nam, Chủ tịch UBND xã Châu Minh;

2. Ông Vũ Đình  Hảo, Chủ tịch UBND xã Danh Thắng;

3. Bà Dương Thị Thúy, Kiểm sát viên sơ cấp, Viện Kiểm sát nhân dân

huyện Hiệp Hòa;

4. Ông Nguyễn Thế Sinh, Hạ sỹ, Đội thi hành án Hình sự và Hỗ trợ tư

pháp, Công an huyện Hiệp Hòa;

5. Ông Nguyễn Văn Thình, Hạ sỹ, Đội thi hành án Hình sự và Hỗ trợ tư

pháp, Công an huyện Hiệp Hòa;

6. Ông Nguyễn Hoàng Phong, Hạ sỹ, Đội thi hành án Hình sự và Hỗ trợ tư

pháp, Công an huyện Hiệp Hòa;

7. Ông Trần Huy Biên, Chấp hành viên trung cấp, Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Hiệp Hòa.

		nvhuong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-24T14:46:10+0700

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-24T23:02:29+0700

		2020-12-25T07:49:06+0700

		2020-12-25T07:49:17+0700

		2020-12-25T07:49:30+0700

		2020-12-25T07:49:43+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-25T07:50:09+0700